PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:
0906 - Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

34

35

36

N. Insc.

180885

181088

191181

Nome Completo

EMELY CAROLINA

VARGAS ROCA

DEBORA SILVA ANGULO

SHAIENNE RIVERO

ZAMPIERI

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

73.33

70.33

65.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.00

73.00

73.33

EDITAL:

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
68.67

70.00

74.33

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

69.00

70.67

72.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.00

73.00

70.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral

72.00 03/09/1998

71.40 09/01/1997

71.06 12/03/2006

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia
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37
38
39
40
42
49
50
51
52

53

PCD

N. Insc.

190613

190567

185835

180426

184516

194827

189051

195954

181707

181132

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CAROLINE BEATRIZ
MONTEIRO TAVARES

KAREN GLEICE LIMA DE
ALMEIDA

GILMARA SOUZA DE
NASCIMENTO CARVALHO

ANDRESSA ALVES DE
FARIAS

JARBIANNY FORERO
RAMOS

MARIA EDUARDA DA
SILVA DE ARAUJO

GABRIELLY SILVA
QUEIROZ

AMANDA CARVALHO
BEZERRA

BRUNA VANESSA
ONARRY CHAVES

WENDY NICOLE COSTA
RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

69.57

65.83

71.67

73.33

71.67

30.00

27.90

28.67

25.50

27.17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.50

66.63

65.00

67.67

69.17

28.00

28.73

22.17

30.33

26.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

72.90

72.90

71.67

66.33

67.50

31.50

30.17

25.50

26.83

28.17

suas
Tecnologias)

68.73

67.50

68.33

67.67

67.90

29.00

30.37

29.67

25.67

25.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.40

74.57

66.67

67.33

64.57

29.83

29.50

29.00

26.67

26.67

Média Geral

69.82

69.49

68.67

68.47

68.16

29.67

29.33

27.00

27.00

26.70

Dt. Nasc

06/06/2006

18/12/2006

01/11/1998

24/12/2000

09/08/2006

26/06/2005

22/04/2006

18/02/2007

03/10/2006

16/04/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Onn
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BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.
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